
22

LABORATORNÍ KOMOROVÁ PEC L 
Univerzální laboratorní pomocník, který zvládne i náročnější provoz

V laboratořích všeho druhu oceníte všestrannost tohoto zařízení. Díky topným spirálám ukrytým v keramických deskách je pec částečně chráněná proti mecha-
nickému i chemickému poškození. Pece L mají větrací komínek pro odvod zplodin, nejsou však vhodné pro pyrolýzu. Kvalitní konstrukce a použité materiály zas 
zaručují, že pece L zvládnou i náročnější provoz.
 

 1200 °C

Rovnoměrné rozložení teploty Univerzální použitíRychlý náběh na Tmax

Jednoduché ovládání i instalace Atypické úpravy Expedice už do 2 dnů Bezhlučnost Okamžitá technická podporaZáruka 24 měsíců

Zakázkové zařízení
pro speciální aplikace
vycházející z této pece
najdete na straně 45
v tomto katalogu. 

24

L 03/12



23

Standardní vybavení:
•regulátor Ht40AL (1 program: 2x náběh, 2x výdrž)
•topné elementy v keramických panelech
•izolace deskami z minerálního vlákna
•větrací komínek pro odvětrání pracovního prostoru pece
•termočlánek typu „S“
•bezkontaktní spínací relé pro bezhlučný provoz
•koncový spínač pro bezpečné otevření pece
•ručně otevírané dveře směrem dolů
•stolní provedení

Příslušenství za příplatek:
•regulátor HtIndustry / Ht205 (30 programů po 15 krocích)
•injektor s odtahovým ventilátorem a přerušovačem tahu
 (pouze s regulátorem HtIndustry / Ht205)
•ochranná deska dna
•přívod ochranné atmosféry (manuálně nebo automaticky ovládaný přívod plynu)
•kalibrace měřicího vstupu regulátoru
•rozhraní RS232 nebo EIA485 včetně software a kabeláže
•sada HtMonit (software + rozhraní)

Pozn.: Při kombinaci příslušenství za příplatek je nutná konzultace
s technickou kanceláří.

1200 °C

Typ pece Tmax Tmax pro 
dlouhodobý provoz

Objem Vnější rozměry
(šxvxh)

Vnitřní rozměry
(šxvxh)

Příkon Hmotnost Jištění * Napětí Max. nosnost
dna

L 03/12

L 05/12

L 09/12

L 15/12

1200

1200

1200

1200

3

5

9

15

380x440x400

430x470x430

430x505x500

450x505x600

180x100x410

230x130x170

230x170x240

250x170x340

1100

1100

1100

1100

20

26

30

40

16/1

16/1

16/1

16/1

230

230

230

230

4

6

6

6

1,2

2,4

3,0

3,5

°C °C l mm mm kW kg V kg

Technické změny vyhrazeny.

102 min.

1200  °C

 Termočlánek v komoře pece
a odtahový komínek

Odtahový komínek pro odtah zplodin
z komory pece

64 min.

L 03/12

Rychlost náběhu pece na teplotu

1100  °C

*Jištění se může lišit dle zvoleného příslušenství za příplatek.


